
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) i članka 14. Pravilnika o financiranju javnih potreba 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15.) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 21. siječnja 

2016.  godine, donijela je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora br. 15/16  o davanju na raspolaganje i korištenje tehničke opreme 

potrebne  za organizaciju događanja (kulturnih, sportskih i ostalih) 

 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Ugovor br. 15/16  o davanju na raspolaganje i korištenje tehničke opreme 

potrebne za organizaciju događanja (kulturnih, sportskih i ostalih), između Grada Koprivnice, 

Koprivnica, Zrinski trg 1 i Gradskog komunalnog poduzeća Komunalac d.o.o., Koprivnica, 

Mosna ulica 15. 

 

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 406-01/16-01/0001 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-16-1 

Koprivnica, 21. siječnja 2016. 

 

 

 GRADONAČELNICA: 

 

                                                                                                Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Temeljem odredbi članka 1., stavka 5. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ broj: 26/15) i članka 2., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 3/15), kada se udrugama odobrava 

nefinancijska podrška u pravima, pokretninama i nekretninama Grad Koprivnica raspisuje 

Javni poziv za dodjelu nefinancijske podrške programima i projektima udruga. 

Grad Koprivnica posjeduje tehničku opremu potrebnu za organizaciju događanja koja 

je udrugama na području Grada Koprivnice prijeko potrebna za provedbu programa i 

projekata od interesa za razvoj kulturnog života u gradu Koprivnici. Sukladno tome u Planu 

raspisivanja javnih poziva za financiranje javnih potreba Grada Koprivnice za 2016. godinu 

(KLASA: 007-01/16-01/0001, URBROJ: 2137/01-08-02/2-16-1, od 13. siječnja 2016. 

godine) predviđen je Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva u kojem 

bi jedan od prioritetnih područja bio najam tehničke opreme za organizaciju događanja 

organizacijama civilnog društva. S obzirom da Grad Koprivnica ne posjeduje ljudske 

kapacitete za raspolaganje i korištenje tehničkom opremom, tehnička oprema bi se na 

raspolaganje i korištenje dala Gradskom komunalnom poduzeću Komunalac d.o.o. iz razloga 

što poduzeće posjeduje prostorne i ljudske kapacitete za pravilno i kvalitetno upravljanje 

tehničkom opremom. 

Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gospođi Vesni Želježnjak, dipl. oec., 

donošenje Zaključka o zaključenju ugovora o davanju na raspolaganje i korištenje tehničke 

opreme potrebne za organizaciju događanja (kulturnih, sportskih i ostalih). 

 

 

     

 

     Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

     Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

          Pročelnica: 

            

          Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 


